
Dzieci 12

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

700 70005 §2110 PZUWM -55 659,00 BM BM

750 75023 §2707 GWSMK 4 560,00 BM BM

750 75075 §2057 GWUDR -301 595,00 BM BM

852 85213 §2030 GWUWM -30 000,00 BM BM

852 85213 §2030 GWUWM -10 558,87 BM BM

852 85214 §2030 GWUWM -50 000,00 BM BM

852 85214 §2030 GWUWM -17 290,00 BM BM

852 85216 §2030 GWUWM -61 000,00 BM BM

852 85216 §2030 GWUWM -9 000,00 BM BM

852 85230 §2030 GWUWM 487 038,00 BM BM

852 85230 §2030 GWUWM 485 544,00 BM BM

900 90026 §2020 GZPMN 57 000,00 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 103 489,00 BM BM

OGÓŁEM 658 187,13 -55 659,00



700 z zlec 112 R 102 str.l

Załącznik Nr X/
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 659 55 659

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 659 55 659
PZUWM GS/GNS/08 Wydatki bieżące FK GS 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 12 000 12 000
4520 3 000 3 000
4610 5 000 5 000

PZUWM ZDMK/URD/07 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 3 365 3 365
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 365 3 365
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 365 3 365
4480 3 365 3 365

PZUWM ZBK/GSP/04 Wydatki bieżące ZBK ZBK 2 914 2 914
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 914 2 914
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 914 2 914
4270 2 914 2 914



700 z zlec 112 R 102 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 u 12 13
70005 PZUWM KE/EWM/07 Wydatki bieżące FK KE 12 000 12 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 000 12 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000
4480 12 000 12 000

PZUWM KE/EWM/09 Wydatki bieżące FK KE 11300 11300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

11 300 11 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 300 11 300
4300 11 300 11 300

PZUWM ZZM/ZZG/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 6 080 6 080
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

6 080 6 080

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 080 6 080
4300 6 080 6 080



750 z zlec 112 R 102 str.1

7
Załącznik Nr O 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 301 595 301595 4 560 4 560

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 560 4 560

75075

GWSMK OR/FM1/57 7463 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4017
4117
4127

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FK OR

301 595 301 595

4 560

4 560

4 074
472

14

4 560

4 560

4 074
472

14

GWUDR WT/MCP/01 4604 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4307

FK WT 301 595

301 595

301 595

301 595

301 595

301 595



852 z zlec 112 R 102 str.l

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 177 848,87 177 848,87 972 582,00 m 582,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

40 558,87 40 558,87

85214

GWJWM

GWUWM

MOPS/UBO/01

MOPS/UBO/Ol

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4130
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4130

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

30 000

30 000

30 000
30 000

10 558,87

10 558,87

10 558,87
10 558,87

67 290

30 000

30 000

30 000
30 000

10 558,87

10 558,87

10 558,87
10 558,87

67 290

GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 50 000

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000



852 z zlec 112 R 102 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
85214 GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 17 290 17 290

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 290 17 290

3110 17 290 17 290

85216 Zasiłki stałe 70 000 70 000
GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 9 000 9 000

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000 9 000

3110 9 000 9 000
GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 61 000 61 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 000 61 000
3110 61 000 61 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 972 582 972 582
GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 487 038 487 038

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 487 038 487 038

3110 487 038 487 038
GWUWM MOPS/UBO/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 485 544 485 544

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 485 544 485 544

3110 485 544 485 544



900 z zlec 112 R 102 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 73

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 57 000 57 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 000 57 000
GZPMN WS/GEO/25 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK ws 57 000

57 000

57 000
57 000

57 000

57 000

57 000
57 000



921 z zlec 112R102-str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 103 489 103 489

92118 Muzea 103 489 103 489
GWPUM MAK/DKI Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK MAK 103 489

103 489
103 489

103 489

103 489
103 489


